
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Zeit 

15:00 
 
  :30 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
Kinder- 
turnen 

3-5 Jahre 

 15:00 
 
  :30 
 
 

 
 
 
 

Tischtennis 
Anfänger 

16:00 
 
  :30 
 
 

 
 

  
 

 
 

16:00 
 
  :30 
 
 

 
 

 
Fußball 

U 9 

 
 
 

Eltern- Kind Turnen 
17:00 
 
  :30 
 

 
 

 

17:00 
 
 
  :30 
 

 
Fußball 

U9 
 

 

 
 

Fußball 
U 7 

 
 
 

Tohuwabohu  
Zirkuskünste 

 
 
 
 

Training  
„Hals über Kopf“ 

 

18:00 
 
  :30 
 
 

 
Volleyball Jugend 

Eibelstadt 

 

 
    

18:00 
 
  :30 
 
 

   
Wirbel- 
säulen- 

Gymnastik 19:00 
 
  :30 
 
 

 
Bauch 

Beine Po 

 
Turnen 
aktive 

 

 
 

 
 
 

Freies 
Akrobatik- 

training 

 
 
 
 
 

Tischtennis 
Verbands- 
Spiele 
und 
 
Training 
Hobby/ 
Mannsch. 

 19:00 
 
  :30 
 
 

 
 

Mann-
schafts-
spieler 

 
Männer 
Ballet/ 

Ausweich- 
Termin 

Akrobatik 

 

 
 

Garde 

20:00 
 
  :30 
 
 

 
Damengymnastik 

 
 

 
 

Volleyball 
Aktive 

 

 
 

 
TT- 

Individual-
training 

20:00 
 
  :30 
 
 

21:00 
 
  :30 
 
 

 
 

 
Tischtennis 

Aktive 
+ Verbandsspiele 

   21:00 
 
  :30 
 
 

Samstag vormittags Nummerntraining Zirkus möglich 11:00- 13:00 Uhr (Termine unter www.zirkus-sommerhausen.de) 

Stand November 2018 
Änderungen an M. Hümmer tel.: 542 


