

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Zeit	
15:00 :30		Stand November 2018 Änderungen an M. Hümer tel.: 542		Kinder- turnen 3-5 Jahre		15:00 :30	
16:00 :30					Tischtennis Anfänger	16:00 :30	
17:00 :30			Fußball U 9	Eltern- Kind Turnen		17:00 :30	
18:00 :30	Fußball U9	Volleyball Jugend Eibelstadt	Fußball U 7		Tohuwabohu Zirkuskünste	18:00 :30	
19:00 :30	Bauch Beine Po	Turnen aktive	Mann- schafts- spieler	Freies Akrobatik- training	Wirbel- säulen- Gymnastik	19:00 :30	
20:00 :30	Damengymnastik			Tischtennis Verbands- Spiele und	Männer Ballet/ Ausweich- Termin Akrobatik	20:00 :30	
21:00 :30				Training Hobby/ Mannsch.	Volleyball Aktive	TT- Individual- training	21:00 :30

Samstag vormittags Nummerntraining Zirkus möglich 11:00- 13:00 Uhr (Termine unter [www.zirkus-sommerhausen.de](http://www.zirkus-sommerhausen.de))